
UCHWAŁA NR XXVI/165/2013
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie utworzenia Publicznej Szkoły Muzycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się opinię pozytywną w sprawie utworzenia na terenie Gminy Obrowo Publicznej Szkoły 
Muzycznej I stopnia z siedzibą w Osieku nad Wisłą, jako kierunku propagującego rozwój edukacji i kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 5072E587-2365-4B54-9DB7-C01943B26B9C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Mając na względzie podniesienie jakości kształcenia i zapewnienia optymalnego rozwoju zdolnych 
i utalentowanych muzycznie dzieci i młodzieży z terenu gminy zasadne jest założenie Publicznej Szkoły 
Myzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą. 

Poszerzenie oferty edukacyjnej w konsekwencji pozwoli na dalszy rozwój Gminy Obrowo. 

Założenie szkoły spełni oczekiwania społeczne i umożliwi dzieciom zdolnym muzycznie ich dalszy rozwój, 
niezależnie od statusu materialnego rodziców. 

Szkoła realizować będzie kształcenie dające podstawy wykształcenia muzycznego w cyklu sześcioletnim 
i czteroletnim w zależności od wieku ucznia. 

Zakładanie i prowadzenie publicznych szkół artystycznych jest zadaniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, ale w myśl art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty, zadanie to może być realizowane przez 
jednostkę samorządu terytorialnego po zawarciu stosownego porozumienia z ministrem do spraw kultury 
i dziedzictwa narodowego.

Id: 5072E587-2365-4B54-9DB7-C01943B26B9C. Uchwalony Strona 1




